

Årsredovisning
för
Stockholm Serviceteknik AB
559326-1141

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Bergman, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Serviceteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholm Serviceteknik AB bedriver verksamhet inom service, reparation och underhåll av tunga fordon som bussar, tåg, spårvagnar och entreprenadmaskiner. Företagets huvudfokus är externa system som kyl/värmesystem, extravärmare och brandsläckningssystem. Bolaget hjälper även till med bemanning av kundernas verkstäder och framtagning av reservdelar anpassade efter kundernas önskemål.

Bolaget ägs till 100 % av VB Investment Group sedan 2023-09-01

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	18 607	12 122	10 932	4 856
Resultat efter finansiella poster	2 090	1 085	2 345	1 487
Soliditet (%)	85,0	73,0	71,6	72,4

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en generellt högre efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	2 584 569	542 949	3 227 518
Balanseras i ny räkning			542 949	-542 949	0
Årets resultat				1 654 517	1 654 517
Belopp vid årets utgång	100 000	0	3 127 518	1 654 517	4 882 035

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 127 518
årets vinst	1 654 517
	4 782 035
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	3 282 035
	4 782 035

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 607 028	12 122 344
Övriga rörelseintäkter		18 745	43
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 625 773	12 122 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 187 309	-4 631 770
Handelsvaror		-5 391 514	-2 480 247
Övriga externa kostnader		-1 653 810	-2 626 961
Personalkostnader	2	-1 149 566	-1 221 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 793	-85 370
Övriga rörelsekostnader		-43 705	0
Summa rörelsekostnader		-16 528 697	-11 045 468
Rörelseresultat		2 097 076	1 076 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	12 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 691	-5 050
Summa finansiella poster		-7 288	7 716
Resultat efter finansiella poster		2 089 788	1 084 635
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		2 089 788	684 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-435 271	-141 686
Årets resultat		1 654 517	542 949

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	357 478	405 271
Summa materiella anläggningstillgångar		357 478	405 271
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	44 000	44 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 000	44 000
Summa anläggningstillgångar		401 478	449 271
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 525 269	1 544 873
Summa varulager		1 525 269	1 544 873
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 746 480	825 270
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		324 590	293 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 586	90 662
Summa kortfristiga fordringar		2 567 656	1 209 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 248 609	1 215 015
Summa kassa och bank		1 248 609	1 215 015
Summa omsättningstillgångar		5 341 534	3 969 489
SUMMA TILLGÅNGAR		5 743 012	4 418 760

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 127 518

2 584 569

Årets resultat

1 654 517

542 949

Summa fritt eget kapital

4 782 035

3 127 518

Summa eget kapital

4 882 035

3 227 518

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 238

175 263

Skatteskulder

0

241 750

Övriga skulder

657 739

759 229

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

860 977

1 191 242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 743 012

4 418 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 052	24 680
Inköp	55 000	466 372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	546 052	491 052
Ingående avskrivningar	-85 781	-411
Årets avskrivningar	-102 793	-85 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 574	-85 781
Utgående redovisat värde	357 478	405 271

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	0
Tillkommande deposition	0	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående redovisat värde	44 000	44 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Viktor Bergman
Viktor Bergman
Styrelseledamot
2026-03-24

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Nathalie Lindén
Nathalie Lindén
Auktoriserad revisor
Baker Tilly Stockholm KB
